



COTIZACIÓN N° 00182/2025- COHEMIN

Cliete: CIENCIA INTERNACIONAL

Fecha: 27/08/2025

Ruc: 20137290180

Atención: HECTOR

Dirección: AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 - URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA

Telf:

E-mail:

ITEM	CANT	DESCRIPCION	P.UNIT	P.TOTAL
01	12	Cinta aislante 1000 3M	S/ 5.93	S/. 71.19
02	1	Strech film 9"	S/ 13.56	S/. 13.56
03	1	Strech film 12"	S/ 13.56	S/. 13.56
04	6	Limpiador de Contactos Electricos - 300ML. Wurth - ORIGINAL	S/ 29.66	S/. 177.97
05	4	Escobilla dura de plastico	S/ 4.24	S/. 16.95
06	6	PILA BATERIA 9V - DURACEL	S/ 16.95	S/. 101.70
07	3	PAG. Mica Porta papel A4 X 10UND. - MARCA VINIFAN	S/ 7.63	S/. 22.88
08	5	KG. Clavo de 3 pulg.x 9	S/ 8.47	S/. 42.37
09	4	PLANCHAS DE ALUMNIO LISA 1.2X1200X3000 -	S/ 296.61	S/. 1,186.44
10	2	TIJERA DE SASTRE 8 - TRUPER 18494	S/ 25.42	S/. 50.85
11	6	Alcohol isopropilico (lt)	S/ 15.25	S/. 91.53
12	50	Abrazadera acero inox #40 (20-40)	S/ 5.51	S/. 275.43
13	100	abrazadera tipo Ubolt 1/4"x 1 1/2" con rosca	S/ 1.27	S/. 127.12
14	16	Caja de paso PVC 150x150x80	S/ 8.47	S/. 135.59
15	6	Caja d/paso PVC 100x100x80	S/ 3.81	S/. 22.88
16	6	Correa o Cintillo de plastico de 200 X3.6 mm X 100UND BLANCO	S/ 8.47	S/. 50.85
17	6	Correa o Cintillo de plastico de 300 X4.8 mm X 100 UND. BLANCA	S/ 12.71	S/. 76.27
18	25	Lija p/fierro #120	S/ 2.54	S/. 63.56
19	25	Lija p/fierro #40	S/ 2.54	S/. 63.56
20	3	Transformador de oxido- chema x 1lt.	S/ 59.32	S/. 177.97
21	4	Soldadura de estaño 1mm 100gr marca Goot	S/ 67.80	S/. 271.19
22	1	Rollo Malla raschel 80% - 2.10*100	S/ 508.47	S/. 508.47
23	5	Cemento andino	S/ 33.90	S/. 169.49
25	12	Caja d/PVC con tornillos 300x250x120	S/ 38.14	S/. 457.63
26	36	Prensa Estopa NPT 1/2" nylon negro marca Beisit - ip68	S/ 8.47	S/. 305.09
28	5	Remaches 1/8x1/4 paq. X millar	S/ 40.68	S/. 203.39
29	2	BANCO DE BATERIA DE 10000 MARCA MAH,2 PUERTOS USB,1PUERTO TIPO C, 20W-NEGRO	S/ 131.36	S/. 262.71
	SON	CINCOMIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES CON 01 /100 SOLES		

CONDICIONES COMERCIALES:

ENTREGA : CON UN DIA DE ANTICIPACION

FORMA DE PAGO : CREDITO

VALIDEZ DE OFERTA : 7 DIAS

CTA. CTE. SOLES : BCP 191-2526653-0-46 CCI 002-19100252665304655

CTA CTE. DOLARES : BCP 191-2587237-1-15 CCI 002-19100258723711555

SUBTOTAL: S/ 4,960.18

IGV: S/ 892.83

TOTAL: S/ 5,853.01

Atentamente,

Jose Lozano

Representante de Ventas

Contacto: 989562155

cohemin.peru@gmail.com

adm.coheminsac@gmail.com